
 

 

  

      

Sara Casanovas   
P3A  

sara@estalella.cat  

Montse Albareda 
P3B 

montse@estalella.cat 

Mercè Lluch 
P4A 

mercell@estalella.cat  

Raquel Tornay 
P4B – Anglès/Ràdio 

raquel@estalella.cat  

Goyi Gonzalez 
P5A 

goyi@estalella.cat  

Mercè Tomàs 
P5B 

mercet@estalella.cat  

Lídia Luengo  
TEI 

lidial@estalella.cat  

Anna Rico 
Música 

annari@estalella.cat  

Rosa Gili 
Suport 

rosa@estalella.cat   

            

Maria Marín 
1A  

maria@estalella.cat  

Mercè Sánchez 
1B 

merces@estalella.cat  

Rosa Maria Ruiz 
2ª 

rosamaria@estalella.cat  

Iris de la Rosa 
2B 

iris@estalella.cat  

Roser González 
Anglès – Digital 
roser@estalella.cat  

Antònia Coral 
Suport – LIC 

antonia@estalella.cat  

Isabel Curiel 
EE 

isa@estalella.cat  

Estela Martín 
E.F 

estela@estalella.cat  

Auba Fortuny 
EE 

auba@estalella.cat  

        

Regina  Mestres 
3A – E.F 

regina@estalella.cat    

Lídia Màrquez 
3B 

lidia@estalella.cat  

Míriam Catalán 
4A   

miriam@estalella.cat  

Paqui Mars 
4B – Anglès 

paqui@estalella.cat  

Anna Roca 
Educadora SIEI 
annar@estalella.cat  

Víctor Celma 
Música 

victor@estalella.cat  

Carme Llopart 
Religió 

carmell@estalella.cat  

Paqui Polo 
Vetlladora 

      
 
 

 

  

Neus Rubio 
5A  

neus@estalella.cat  

Lorena Abarca  
5B  

lorena@estalella.cat  

Núria Saumell 
6ª 

nuria@estalella.cat  

Andrea Alcaraz 
6B – Anglès 

andrea@estalella.cat  

Miquel Granero 
E.F – Anglès 

miquel@estalella.cat  

Cristina Sadurní 
Música 

cristinas@estalella.cat  

Esther Ledesma 
EE 

esther@estalella.cat  

Ana Carballo 
Vetlladora 

 

        

Mònica Calaf 
Directora 

monica@estalella.cat  

Gemma Bertran 
Cap d’Estudis 

gemma@estalella.cat  

 

Cristina Rodríguez 
Secretària 

cristina@estalella.cat  

Anna Salmerón 
Administrativa 

 

Antònia Vique 
Administrativa 

AMPA 

Montse Cañellas 
Menjador 

Evelyn Reina 
Menjador 

Fèlix Trullàs 
Conserge 
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